
Markéta B. (makiko) ID 23393 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 20:17

PODMÍNKY PRODEJE
+++
  Momentálně z důvodu studia nešiji, objednávky budu přijímat pouze na červenec a srpen, po zaplacení inzertního členství.
  děkuji za pochopení. marky ++++

  Dobrý den maminky, babičky, tatínkové a další. Jsem moc ráda, že jste navštívili moje albíčko.

  1. PRODEJ OBLEČENÍ:
  Věci jsou pěkné, většinou nošené, po mých dětech.

  Jsou to věci, které bych dala vlastním dětem, ostatní dávám do charity.

  Věci zasílám doporučeně nebo jako cenný balík po připsání peněz na účet. Poštovné je dle tarifu ČP.

  Pokud budete chtít věc rezervovat a přeměřit, není problém. Věci rezervuji týden, jinak po domluvě.

  2. ŠITÉ VĚCI NA OBJEDNÁVKU
  Věci, které jsem ušila, najdete u mě v albíčku.
  Ráda ušiji i pro Vás a Vaše blízké.
  Motivy mohou být použité i na jiné barevné kombinaci, vymyslet můžeme spolu i něco nového :-)
  Snažím se každému vyhovět co nejdříve, přesto Vás prosím o trpělivost.
  Chci odvádět kvalitní práci a na tu je potřeba čas, šití mě moc baví, věci jsou ušité s láskou.
  U mě prosím hledejte hlavně kvalitu, na kvantitu jsou tu jiní experti :-)

  Při objednávkách prosím zadávejte rovnou Vaši ADRESU - urychlíte tak vyřízení objednávky.

  3. ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ
  Po zkušenostech s naší poštou musím upravit podmínky odesílání balíčků.
  Vše posílám doporučeně, jelikož obyčejné zásilky mohou být pouze do 2cm šířky, po té stojí stejně jako doporučená zásilka.
  Doporučený dopis posílám pouze do šířky 5cm, ostatní jako cenné balíky dle tarifu ČP, je možné odeslat i balíček jako
obchodní balík.

  ZÁSILKY POSÍLÁM 2X TÝDNĚ - VŽDY V ÚTERÝ A PÁTEK
  (pokud se nedomluvíme jinak)
  (v prosinci jsem opravdu nedělala nic jinýho, než jsem lítala každý den na poštu a stála fronty u okýnek, a to bych už
opravdu nic neušila :-(, tak se prosím na mě nezlobte
  zaplacené zásilky budu posílat po ranní kontrole účtu

  Vážím si Vaší důvěry.

  Děkuji za návštěvu mých stránek a přeji hezký den. Markéta

  ps- VĚCI JE MOŽNÉ SI VYZVEDNOUT PO DOMLUVĚ I OSOBNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

